
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 
О передаче в собственность Кинешемского муниципального района 

Ивановской области находящихся в собственности Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области акций акционерного общества «Наволокское 

коммунальное хозяйство» 
Принято 

 Советом Наволокского городского поселения 

                                                                                 2 октября 2018 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом Наволокского городского поселения, утвержденным решением 

Совета Наволокского городского поселения от 28 апреля 2016 года № 30, 

руководствуясь статьями 9, 12, 29 и 48 Устава Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, 

Совет Наволокского городского поселения решил: 

1. Передать в собственность Кинешемского муниципального района 

Ивановской области находящиеся в собственности Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области 25 

процентов акций акционерного общества «Наволокское коммунальное 

хозяйство». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и 

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения 

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 
 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 
 

г. Наволоки 

02 октября 2018 года 

№ 49 

http://www.navoloki.ru/

